

Gabinete Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO PROTOCOLO GERAL 716/2025 Data: 06/06/2025 - Horário: 14:28 Administrativo

OFÍCIO Nº 445/2025/GAB

Diamantino – MT, 06 de junho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor Ranielli Patrick Arruda Lima Presidente da Câmara

Assunto: Encaminhamento de Resposta à Indicação nº 144/2025

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminhamos, para conhecimento e demais providências, cópia da CI nº 251/2025-SEMINFRA, expedida pelo Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras, Sr. Arnildo Gehardt Neto, em resposta à Indicação nº 144/2025, que trata da solicitação de manutenção na Rua Cajarana, no Bairro Bom Jesus (próximo ao Bar Santa Rosa).

Conforme informado pela Secretaria, a demanda será atendida em breve, estando inserida na operação tapa-buracos em execução em diversos pontos do município.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FRANCISCO FERREIRA

MENDES

JUNIOR:39787435153

Assinado de forma digital por FRANCISCO FERREIRA MENDES

JUNIOR:39787435153 Dados: 2025.06.06 14:14:17 -03'00'

FRANCISCO FERREIRA MENDES JUNIOR

Prefeito Municipal



Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras SEMINFRA

C.I. nº 251/2025/SEMINFRA

Diamantino, 05 de junho de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SR. GODOBERTO DRHER

Assunto: RESPOSTA INDICAÇÃO Nº 144/2025.

Prezado Senhor,

O Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras no uso de suas atribuições, vem através deste responder a **Indicação nº 144/2025**, a qual indica a necessidade de efetuar manutenção na Rua Cajarana no Bairro Bom Jesus (próximo ao Bar Santa Rosa).

Informamos que já estamos executando operação tapa buraco em diversos pontos da cidade e em breve chegaremos na demanda em questão.

Sem mais para o momento, renovo votos de apreço e estima. Atenciosamente.

ARNILDO GEHARDT NETO

Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras